Izvor
prihoda |
primitaka

Oznaka
rac.iz

racunskog
plana

PRIJEDLOG Il IZMJENE PLANA PRIHODA | PRIMITAKA ZA 2020. GODINU

Op¢ci prihodi |
primici-

Vliastiti prihodi

Prihodi za
posebne
namjene

Pomodci

Donacije

Prihodi od prodaje
nefinancijske
imovine i nadoknade
Steta s osnova
osiguranja

Visak/Manjak iz
prethodne godine

4277.153

36.760

10

589.135

izvorima)

£89.135

II 4.313.918 III



Ukupno
prihodi |

primici za
2020. 4.903.063




PRIJEDLOG Il ZMJENE PLANA RASHODA | IZDATAKA- 2020 godinu

Sifra

Nariv

PRIJEDLOG
IZMJENE
PLANA ZA
2020

Opcl prifodi |

primici
Dni

Viastiti prihodi

Prihedl ra
pozebne
nAmjene

Pomodi

632

Pomodi
634

Pamoci
§38

Pomodc]
&3

Pomocl

Donacije

Prihod| od

nefinancijshe

imowine i
nadoknade

PRORACUNSKI
KORISNIK

Program

Wisak iz
prethodne godine

flels 3 0aNOVa

LUKUPND

Naziv aktivnosti

403083

4241761

4000088 .

RASHODI
POSLOVANJA

4.740.184

461.653

10

4.241.761

36.760

4.740.184

3

Rashodi za
zaposiene

4,125 365

4 039,865

35.500

4125265

311

Place (Bruto)

3 448 285

3 418 245

31000

3.449 2356

312

Distali rashodi za
Zaposlene

107 560

107 560

107.560

313

Dopnnosi na place

=68 520

264 020

4 200

568.520

32

Materijalni rashodi

576.069

422.903

10

151.896

1.260

576.069

321

Faknade trofkova
Zaposlenima

166 556

13 400

151 B9S6

1 260

166.556

322

Rashod za materal
1en m__m__.._.

121 580

121 580

121.580

323

Rashodi za uslu ge

287 553

287 553

287.553

324

Maknada trodkova
osobama EFvan
ra n_:_u_m adnosa

329

Ostak nespomenut
rashod poslovan|a

380

370

Financijski rashodi

4.631

4531

4631

343

Ostall inancysk
rashod

4 531

4 531

4531

Pomodi dane u
inozemstvo i

unutar op&e
driave

369

FPrjenos zmedu
praratunskih
kaonsnika istog
proratuna

7

Magrade gradanima
kKucanstvima na

34219

34.219

24.219

Lk
i |
]

Ostale naknade
gradanima i
kudanstvima iz
proratuna

34 219

34 218

34.219

Ostal rashodi za
zapaslens

381

Tekuce donaciye

Rashodi za
nabavu
nefinancijske

imovine

162.879

162.879

162.879

42

Rashodi za
nabavu
proizvedene
dugoirajne
imovine

162.679

162 879

162.879

421

sradevinski obpekl

127 250

127 250

127.250

4.2

Postrojenja i
oprema

0

423

Prjevozna siedstva

0

424

KEnjge, umjetniéka
djela 1 ostale
zioZbene vrjednost

35 629

35629

35.629

426

Nematenalna
Imoving

0

45

Rashodi za
dodatna ulaganja
na gradevinskim
objektima

451

Rashod za dodatna
ulaganja na
gradevinskim
objekbma R1 446

452

Rashodi za dodatna
ulaganja na
postrojenjma |
opremi

Rashod za dodatna
ulaganja na

_u:._ EVoZnim
sredshnama

Ll



PRIJEDLOG Il IZMJENE FINANCIJSKOG PLANA ZA 2020. GODINU

OPCI DIO
IZMJENE | PRIJEDLOG
| IZMJENA PLAN DOPUNE PLANA ZA 2020
PRIHODI UKUPNO 4.903.063 0 4.903.063
PRIHODI POSLOVANJA 4.903.063 4.903.063
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE
RASHODI UKUPNO 4.903.063 0 4.903.063
RASHODI POSLOVANJA 4.903.063 4.903.063
RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU
RAZLIKA - VISAK | MANJAK 0 0 0
IZMJENE | PRIJEDLOG
| IZMJENA PLAN DOPUNE PLANA ZA 2020
VISAK/MANJAK IZ PRETHODNE GODINE
IZMJENE | PRIJEDLOG
| IZMJENA PLAN DOPUNE PLANA ZA 2020
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE | ZADUZIVANJA
|IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU | OTPLATE ZAJMOVA
NETO FINANCIRANJE 0 0 0
VISAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE 0 0 0







